様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日
東海村長　　　　　　　様
申請者
住所（所在地）
事業者名
代表者職氏名

東海村ものづくり販路拡大支援補助金交付申請書兼誓約書

東海村ものづくり販路拡大支援補助金の交付を受けたいので，東海村ものづくり販路拡大支援補助金交付要綱第７条第１項の規定により，下記のとおり関係書類を添えて申請します。
なお，私は，申請する事業において，他の制度により，補助金その他これに類する給付金等の交付を受けていないことを誓約します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　補助事業の種別（該当するものの□にレ点を記入してください。）
□　県外かつ国内において開催される展示会等出展事業
□　国外において開催される展示会等出展事業

２　補助金交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　円

３　補助事業の内容
	展示会等の名称

	開催会場（所在地）
	（　　　　　　　）

	　開催期間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

４　添付書類
[bookmark: _GoBack]（１）　事業計画書（様式第２号）
（２）　収支予算書（様式第３号）
（３）　補助対象経費の内訳が確認できる書類（申込書，見積書等の写し）
（４）　村税の納税証明書（未納がないことの証明）
（５）　展示会等の概要が分かる書類（出展者募集に係る書類等）
（６）　会社概要が分かるもの（法人にあっては履歴事項全部証明書（商業登記簿謄
本）の写し，個人事業主にあっては個人事業の開業届出書（控用）の写し）
（７）　特定創業支援証明書（補助対象経費の総額に３分の２を乗じて得た補助額を申請する場合に限る。）
（８）　その他村長が必要と認める書類